



> WYSTĄPIENIE DZIEKANA  
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI, INFORMATYKI  
I TELEKOMUNIKACJI  
PROF. ANDRZEJA PIECZYŃSKIEGO  
NA UROCZYSTOŚCI WRĘCZENIA  
PROFESOROWI MARIANOWI PIOTROWI  
KAŻMIERKOWSKIEMU  
TYTUŁU DOKTORA HONORIS CAUSA  
UNIwersYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO

Magnificencjo Rektorze, Wysoki Senacie,  
Wielce Szanowny Doktorze Honorowy!  
Dostojni Goście, Szanowni Państwo!

Związki Pana Profesora Mariana P. Kaźmierkowskiego z Uniwersytetem Zielonogórskim, a przede wszystkim z Wydziałem Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji trwają od wielu lat i są bardzo różnorodne. Jego życzliwość i poparcie dla rozwoju energoelektroniki oraz elektroniki przemysłowej na naszym Wydziale, a szczególnie w Instytucie Inżynierii Elektrycznej są nam wszystkim dobrze znane. Wspieranie rozwoju kadr oraz udział w wielu konferencjach i seminariach organizowanych między innymi przez Wydział oraz Oddział Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej w Zielonej Górze to tylko wybrane przykłady Jego aktywności.

Mając na uwadze ogromny dorobek naukowy, dydaktyczny, osiągnięcia w zakresie rozwoju kadry, wkład w zakresie elektroniki przemysłowej i energoelektroniki dla polskiej i światowej nauki, a także zasługi dla Uniwersytetu Zielonogórskiego, w tym Wydziału, Rada Wydziału Elektrotechniki, Informatyki i Telekomunikacji w dniu 19 grudnia 2011 roku podjęła uchwałę w sprawie wystapie-

nia do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z wnioskiem o nadanie prof. dr. hab. inż. Marianowi Piotrowi Kaźmierkowskiemu tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego.

Ponadto na tym samym posiedzeniu Rada podjęła również uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego o powierzenie prof. dr. hab. inż. Józefowi Korbiczowi obowiązków promotora w tym postępowaniu.

Obie uchwały zostały w dniu 5 stycznia 2012 roku złożone na ręce Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego.

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego w dniu 25 stycznia 2012 roku podjął uchwałę nr 480, w której wyraził zgodę na wszczęcie postępowania w sprawie nadania prof. Marianowi Kaźmierkowskiemu tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia prof. Józefowi Korbiczowi obowiązków promotora w tym postępowaniu. Ponadto Senat wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia przygotowania opinii wspierających Senatowi:

1. Politechniki Poznańskiej,
2. Politechniki Wrocławskiej,

W dniu 25 kwietnia 2012 roku Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego po zapoznaniu się z przestanymi i przyjętymi przez Senaty Politechniki Poznańskiej, Politechniki Wrocławskiej recenzjami prof. Krzysztofa Zawirskiego, prof. Teresy Orłowskiej-Kowalskiej, podjął uchwałę nr 506 o nadaniu Prof. dr. hab. inż. Marianowi Piotrowi Kaźmierkowskiemu tytułu doktora *honoris causa* Uniwersytetu Zielonogórskiego.

*DHC DHC DHC  
DHC DHC DHC  
DHC DHC DHC*